



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## זיכוי אדם שהואשם בביצוע מעשים מגונים ואיומים כלפי בת זוגו לשעבר

גבר שהוגש נגדו כתב אישום בעקבות תלונתה של בת זוגו לשעבר בגין שני מקרים של תקיפה מינית, וכן בגין שליחת מסרונים בעלי תוכן מיני ומאיים, זוכה על ידי בית המשפט בעקבות סתירות ואי התאמות בעדותה של המתלוננת.

### כתב האישום

בכתב האישום שהוגש לבית משפט השלום בירושלים בעקבות תלונתה של בת זוגו לשעבר של הנאשם נטען כי הנאשם ביצע במתלוננת מעשים מגונים בשני מקרים שונים. על פי טענת המתלוננת, במקרה אחד חשף הנאשם את איבר מינו לעיניה, ובמקרה אחר התחכך בה הנאשם בכוח ללא הסכמתה.

בנוסף נטען בכתב האישום כי הנאשם עקב אחרי המתלוננת, הפגין התנהגות אובססיבית כלפיה ונהג לשלוח לה מסרונים מאיימים בעלי תוכן מיני. בכתב אישום נוסף שהוגש כנגד הנאשם נטען כי הכה את בן זוגה הנוכחי של המתלוננת, עמו התחתנה.

### טענות המתלוננת

המתלוננת, שהיא כאמור בת זוגו לשעבר של הנאשם, טוענת כי הנאשם מפגין התנהגות אובססיבית כלפיה, עוקב אחריה ושולח לה מסרונים בעלי תוכן מיני וכן בעלי תוכן מאיים. לטענתה, התנהגות זו של הנאשם גורמת לה לחרדות.

המתלוננת הציגה תכתובות ומסרונים, המחזקים את טענותיה. על פי עדותה של המתלוננת הנאשם עלה אחריה במדרגות המובילות לביתה, הצמידה בכוח לקיר וחשף בפניה את איבר מינו. כתוצאה מכך נחבלה המתלוננת בידיה ובצווארה, ומאז האירוע החלה לחשוש מפני העלייה במדרגות.

### דברי הנאשם

לדברי הנאשם, נהגה המתלוננת להיפגש עימו לאחר שנפרדה ממנו, ואף נהגה להתגפף עמו בחדר המדרגות גם לאחר הפרידה, מרצונה החופשי ומתוך הסכמה מלאה.

לגבי המסרונים בעלי התוכן המיני והמאיים לכאורה, טען הנאשם כי ברוב המקרים מדובר במסרונים שנכתבו בבדיחות הדעת, וכי הניסוחים במסרונים הם ניסוחים שהיו נהוגים בין בני הזוג, ואף נאמרו בפומבי מול בני משפחה אחרים.



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

לגבי תקיפת בן זוגה הנוכחי של המתלוננת הודה הנאשם במעשים, אך טען שנעשו מתוך התגוננות, וכי המתלוננת ובעלה הם אלו שתקפו ראשונים. המתלוננת הודתה בכך שהיא זו שתקפה ראשונה, ומצלמות רחוב שהיו מוצבות במקום אישרו זאת.

## דבר השופט

השופט ציין כי לאחר ששמע את עדויותיהם של הנאשם והמתלוננת, התרשם כי בדבריה של המתלוננת קיימות סתירות רבות, וכי עדותה לא אמינה.

לעומת זאת, התרשם השופט מעדותו של הנאשם כאמינה ועקבית הרבה יותר. לאור אי ההתאמות והסתירות הרבות בעדות המתלוננת, ולאור חוסר האמינות של עדותה, קבע השופט כי אין תשתית ראייתית מספיקה להרשעה ועל כן הורה לזכות את הנאשם מכל אשמה.

בנוגע לכתב האישום בגין תקיפת בעלה של המתלוננת - לאור חשיפת תיעוד מצלמת הרחוב ולאור הודאתה של המתלוננת כי היא זו שתקפה ראשונה, הורה השופט לבטל את כתב האישום.